

حکایت‌ها

اخبار هفته

- هدشار مقام آمریکایی برای سرمایه‌گذاری در ایران!**

جان ای اسمیت، سرپرست اداره کنترل دارایی‌های خارجی در وزارت خزانه‌داری آمریکا در سخنانی در نشست اندیشکده آتلانتیک: مسئولان شرکت‌های بزرگ یا بانک‌ها وقتی می‌خواهند در ایران فعالیت کنند باید به ریسک فعالیت در این کشور توجه داشته باشند. ^[بحرین‌گزارى صدلوسما]

- سازمان ملل: دست‌ور رهبر ایران برای تحصیل دانش آموزان افغانستانی در دنیاىی نظير بود**

فیلیپو گرنذی، کمیسرای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان با بیان اینکه جامعه بین‌الملل وضعیت پناهندگان افغانی را به فراموشی سپرده‌است، گفت: بااین حال دستور رهبر انقلاب ایران برای اجازه حق تحصیل دانش‌آموزان افغانی در مدارس این کشور در دنیاىی نظير بود. ^[باشگاه‌خبرنگاران]

- رؤيم صهيونيستى: خواهان پايان بحران سور به باشكست داعش نيستيم**

رئيس سازمان اطلاعات نظامى رژيم صهيونيستى اذعان كرد كه اين رژيم خواهان پايان بحران سوريه با شكست داعش نيست. هر تسى هلبوى، رئيس سازمان اطلاعات نظامى رژيم صهيونيستى در كنفرانسى در هر تزلिया با اشاره به اينكه سه ماه گذشته براى داعش سخت‌ترين دوران اين گروه از زمان پيدايش آن بوده صراحتا گفت: اسرائيل نى خواهد كه وضعيت در سوريه با شكست داعش پايان يابد. هلبوى ادامه داد: عقب‌نشيني قدرت‌هاى بزرگ از منطقه و تنها ماندن ما در مقابل حزب... و ايران كه از توان و قدرت بالايى برخوردار هستند، براى رژيم صهيونيستى مشكلاتى را ايجاد مى‌كند، بنابر اين ما بايد تلاش كنيم كه كار به اينجا نكشد. ^[اسنا]

- در خواست تعدادى از ديپلماتهاى آمرىكايى براى حمله هوايى به سوريه**

بيش از ۵۰ تن از ديپلماتهاى وزارت خارجه امريكا با امضاي يادداشتى ضمن انتقاد شديد از سياست هاى دولت اوباما در سوريه، خواستار انجام حملات هوايى عليه ارتش سوريه به منظور متوقف ساختن آنچه نقض مكرر آتش‌بس خوانده مى‌شود، شدند. ^[راديو فردا]

- تمجيد جهان اسلام از بيانات اخير رهبر انقلاب درباره همسران پيامبر(ص)**

ماموستا عبدالرحمن خدايى، امام جمعه سندانج با اشاره به فتواى مقام معظم رهبرى مبنى بر حرام اعلام كردن اهانت به همسران پيامبر اسلام(ص) گفت: فتواى عالمانه مقام معظم رهبرى در جهت تقريب و تقويت كنده وحدت اسلامى بود و تمجيد جهان اسلام را به دنبال داشت. ^[اسنيم]

○**خباثت‌اشتون كار تر در شبیه‌سازی ایران وداعش**
وزیر دفاع آمریکا، ایران را جزء تهدیدهای پیش روی کشورش خواند و گفت که واشنگتن در خاورمیانه تمرکزش را معطوف به دو تهدید که حرف اول آنها با «I» شروع می‌شود (Iran) و (ISIS) کرده است. ^[فارس]

نشریه خبری – تحلیلی نماز‌های جمعه، مساجد و هیات‌های مذهبی

در حقیقت از شب قدر، انسان مؤمن روزه‌دار، سال نوی را آغاز میکند

آغاز سال نو



برادران عزیز، خواهران عزیز!قدر این ماه رمضان را که الان در آن هستیم، بدانیم. هزاران هزار ماه رمضان در طول تاریخ آمده و رفته؛ هزاران هزار ماه رمضان خواهد آمد که من و شما در آن ماه رمضان نیستیم؛ حالا در بین این میلیاردها ماه رمضان تاریخ، مادر چند ماه یا چند ده ماهش هستیم، توفیق به ما داده شده که حالا بیست ماه، سی ماه، پنجاه ماه، شصت ماه رمضان را از دوره‌ی تکلیف تا آخر عمر مان در بین این مجموعه‌ی ماه رمضان های تاریخ حضور ا داشته باشیم؛ خوب، همینها را قدر بدانیم. پارسال در همین ماه رمضان، کسانی بودند از دوستان ما و از نزدیکان ما که امسال نیستند. نمیدانیم سال دیگر کدام‌ا از ما خواهیم بود، کدام نخواهیم بود؛ این ماه رمضان را قدر بدانید. ماه استغفار است، ماه توبه است، ماه تذکر است، ماه توبه به خدای متعال است، ماه عبادت است، ماه گریه است، ماه دل بستن به منویات است. ۹۵/۲/۲۵

۱.**قدر ماه رمضان را بدانیم**

«باید مراقبت کنیم؛ باید نظارت کنیم بر خودمان، بر مجموعه‌مان، انگیزه‌مان را افزایش بدهیم، کارمان را مترکم‌تر کنیم، پز کاری، پرهیز از لغزشگاه‌ها، خلاصه در یک جمله تقوا؛ تقوا، تقوا – که در ماه رمضان ا به‌عنوان ا فلسفه و غایت روزه شناخته شده – به‌همین معنا است. تقوا یعنی مراقبت از خویش؛ دائم باید مراقب خودمان باشیم. پس قدر ماه رمضان را بدانیم. ۹۵/۲/۲۵»

۲.**طیب خودتان باشید**

«طیب خودتان باشید. بهترین کسی که میتواند بیماریهای روحی را تشخیص دهد، خودمان هستیم. سر هر کس را انسان کلاه بگذارد؛ از هر کس که پنهان کند، باخودش که دیگر نمیتواند! روی کاغذ بنویسید سید، بخد، بدخواهی، تنبلی، بدبینی، ب‌رضان فرصتست که یکی یکی اینها را رفع کنیم. این بیماری‌ها مهلک خواهد شد؛ هلاک‌معنوی و واقعی. ۹۷/۱۲/۴»

۳.**پایداز خدا با صبر را بخواهید**

«یک شرط استجاب دعا اینست که آن را با توجه بخواهیم. گاهی لقلقه‌زبان، جملاتی چون "خدا یا خدا یا بامر ز"، "خدایا به ماسعه‌رزق بده" و... است. ۱۰ سال اینطور دعا میکنید، مستجاب نمیشود. باید تضرع کنید. پایداز خدا با صبر را بخواهید. باز بخواهید و باز بخواهید. ۷۳/۱۱/۲۸

۴.**همین «یاالله» شمالییکی به دنبال خواهد داشت**

«هیچ داعیای بی استجابت نیست. استجابت به معنای این نیست که خواسته انسان حتما بر آورده شود. استجابت، توجه و التفات خداست و لول آن خواسته‌ای که داریم تحقق هم پیدانکنند؛ اما همین «یاالله» شمایی گمان لیبیکی به دنبال خواهد داشت. ۷۹/۴/۱۹»

۵.**یک گناه هم، یک گناه است**

«مراقب باشید، اینکه خدا با توبه را باز کرده، خیال نکنید گناه، چیز کم و کوچکی است. همین دروغگویی و غیبت، همین ظلم کردن -ولو با یک کلمه- گناهان کوچکی نیست. لازم نیست که انسان سالهای متمادی غرق گناه باشد تا احساس گناه کند. یک گناه هم، یک گناه است. ۷۵/۱۰/۲۸»

۶.**این «من» انسانهارا بیچاره میکند**

«هر چیزی را از خدا بخواهید؛ حتی بند کفش را، حتی کوچکترین اشیاء را و حتی قوت روزانه خود را. بگذارید این من دروغین عظمت یافته در سینه‌ما – که میگویم «من» و خیال میکنیم مجمع نیر وها

شب قرآن و شب اهل بیت و ولایت

«**شب قدر**» فرصتی برای عذر خواهی

قرآن صریحا می‌فرماید: «لیلَه‌القدر خیر من الف شهر»، یک شب بهتر است از هزار سی روز – هزار ماه – بسیار مهم است. چرا این قدر فضیلت را به یک شب دادند؟ زیرا بر کات الهی در این شب زیاد است... لیلَه‌القدر، شب ولایت است. هم شب نزول قرآن است، هم شب نزول ملائکه بر امام زمان است، هم شب قرآن و شب اهل بیت است، هم شب قرآن و هم شب عترت است. لذا سوره‌ی مبارک‌ی قدر در هم، سوره‌ی ولایت است. شب قدر خیلی ارزش دارد. ۷۵/۱۰/۱۹ شب قدر، فرصتی برای مغفرت و عذر خواهی است. از خدای متعال عذر خواهی کنید. حال که خدای متعال به من و شما میدان داده است که به سوی او برگردیم، طلب مغفرت کنیم و از او معذرت بخواهیم، این کار را بکنیم، والا روزی خواهد آمد که خدای متعال به مجرمین بفرماید: «لایوذن لهم فیعندرون». خدای نکرده در قیامت، به ما اجازه‌ی عذر خواهی نخواهند داد. ۷۶/۱۰/۲۶●

واقعه ضربت خوردن و شهادت امیرالمومنین(علیه‌السلام) از زبان رهبر معظم انقلاب

صدای منادی شنیده شد: «تهدمت وا... ارکان الهدی»

پیش از صبح، آن بزرگوار امیرالمومنین (علیه‌السلام) برای اقامه‌ی نماز به مسجد رفته، مردم را از خواب بیدار کرده، صدای آن بزرگوار را باز هم شنیدند که مشغول خواندن نافله شده است. ضبط کرده‌اند که امیرالمومنین (علیه‌السلام) در آن نافله‌یی که ضربت خورد، چه خواند. آیات شریفه‌ی سوره‌ی انبیا را تلاوت می‌کرد: «واقتر ب الوعد الحق فاذا هی شاخصه ابصار الذین کفروا». در روایت هست که مردم شنیدند امیرالمومنین ده آیه از این آیات را خواند. در خلال این آیات، آیاتی است که منطبق با حال خود آن بزرگوار است: «ان الذین سبقت لهم المنا الحسنی اولئک عنها مبعدون. لایسمعون حسیسه‌ها و هم فی ما لاشتهت انفسهم خالدون». بعد هم وقتی که حضرت به رکوع یا به سجده رفته، تبغ آن اشقی الاشقیاء فرق مبارک علی بن‌ابی‌طالب را شکافته است. امیرالمومنین را به خانه آوردند و تمام شهر ناگهان اطلاع

۶ تیر روز جهانی مبارزه با مواد مخدر

مبارزه سخت با مواد مخدر جهاد است

دشمنان برای نابودی روحیه نشاط و دل‌بستگی به کار و پیشرفت در جوان ایرانی چه توطئه‌ای را پیش گرفته‌اند؟ جوان یک کشور اگر بخواهد مثل موتور پیش‌برنده‌ای آن ملت را پیش ببرد، احتیاج دارد به اینکه سر حال، باشاط، تندرست، قوی و دل‌بسته‌ی به کار و پیشرفت باشد. برای اینکه این روحیه را در جوان ایرانی از بین ببرد، تلاش میکنند با توطئه‌های گوناگون؛ با ترویج فساد، با ترویج فحشا، با ترویج مواد مخدر، با باند‌های هدایت‌شده، جوان ایرانی را منصرف کنند. جوان ایرانی باید بهوش باشد. امروز اگر مسئولین نظام جمهوری اسلامی با مواد مخدر به سختی مبارزه میکنند، این یک جهاد بزرگ،

نشریه خبری – تحلیلی نماز‌های جمعه، مساجد و هیات‌های مذهبی

سخن هفته

○**مسئولین کشور هم مثل خیلی از مسئولین کشور،‌های دیگر به مسئولیت به عنوان یک وسیله و یک مرکز ثروت و قدرت نگاه کنند... اگر مردمی بودن، ساده‌زیستی، خود را در سطح توده‌ی مردم قرار دادن، از ذهنیت مسئولین کنار برود و حذف شود؛ پاک شود... اگر این مغزهای حقیقی و این بخشهای اصلی هویت واقعی جمهوری اسلامی از دست برود و ضعیف شود، ساخت‌ظاهری جمهوری اسلامی خیلی کمکی نمیکند؛ خیلی اثری نمی‌بخشدو بسوند «اسلامی» بعد از مجلس شور. امجلس شورای اسلامی؛ دولت جمهوری اسلامی، به تنهایی کل‌ی صورت نمیدهد. ۸۷/۹/۲۴»**

رهبر انقلاب بارها در سخنرانی سالگرد رحلت امام حضرت امام، مولفه زیست غیراشرافی و غیردنیاطلبانه را یکی از ویژگی‌های برجسته امام راحل و از لوازم رسیدن کشور به قله‌ها بیان کرده‌اند: «(ما) دنبال پرداختن به اشرافی‌گری و تجملات نباشیم، ما مسئولین خودمان را حفظ کنیم، هم‌چنانکه این مرد بزرگ خود را حفظ کرد... اشرافی‌گری ممنوع است، لذت‌جویی ممنوع است، به فکر جمع کردن زخارف دنیا افتادن برای مسئولین ممنوع است، با این ممنوعیت هاست که می‌توانیم به قله برسیم. نافله‌یی که ضربت خورد، چه خواند. آیات شریفه‌ی سوره‌ی انبیا را تلاوت می‌کرد.

99

ضبط کرده‌اند که

امیرالمومنین در آن

نافله‌یی که ضربت

خورد، چه خواند.

آیات شریفه‌ی

سوره‌ی انبیا را تلاوت

می‌کرد.

هم این مساله پیدامی‌شود. ۹۰/۱۱/۱۴»
روشن است که در کنار استفاده از الگوهای مثبت مسئولان برای مردم، اصلاح این عیب فرهنگی در متن جامعه مستلزم استفاده از ابزارهای فرهنگ‌ساز و سیاست‌گذار است تا به تدریج از گسترش آنچه رهبر انقلاب یک «بیماری» نامیده‌ اند جلوگیری شود: «اشرافی‌گری مثل یک بیماری است، در هر کجا که وارد شد بسپاری از خوبیهای پسندیده را تحت الشعاع قرار می‌دهد، کم آنهارا ضعیف می‌کند. ما مردم ایران اسیراشرافی‌گری نیابیدشویم. ۸۶/۱۰/۱۲»

تاریخ اسلام نشان می‌دهد که غفلت از این ملاحظه، به سادگی می‌تواند جامعه سالم و عادلانه را به مرور تبدیل به یک جامعه طبقاتی و اشرافی نماید، حتی اگر ظواهر مخدر، سرگرمیهای گوناگون جنسی، یک توطئه‌ی بسیار خطرناکی است. مبارزه‌ی با آن در درجه‌ی اول بر عهده‌ی خودآحاد ملت، بخصوص جوانهاست. ۶۵/۳/۲●

99

توطئه‌های

سازمان یافته برای

کشاندن جوان ایرانی

به شهوات، مواد

مخدر، سرگرمیهای

گوناگون جنسی،

یک توطئه‌ی بسیار

خطرناکی است

این راهی است که در هر کیلومترش تا بلوی «توقّف ممنوع» نصب شده است

سربازان عدالت اجتماعی باید خستگی‌ناپذیر باشند

ما هنوز راه زیادی داریم؛ هم به عدالت اجتماعی‌ای که اسلام از ما خواسته است – و اسلام در این خصوص بسیار سختگیر است – هم به آن سطحی از آزادی که ملت ایران مستحق و شایسته آن است، هنوز نرسیده‌ایم. ما هنوز کار داریم؛ این راه، راهی طولانی است. این که من بارها به جوانها میگویم خودتان را آماده کنید، برای همین است. شما باید این راه را طی کنید. این راه هم راهی است که در هر کیلومترش تا بلوی «توقف ممنوع» نصب شده است؛ لذا در این راه نباید توقّف کرد. سربازان عدالت اجتماعی باید خستگی‌ناپذیر باشند. کسانی که در این راههای طولانی و آرمانهای بزرگ حر کت میکنند، باید خستگی حس نکنند. یک ملت، این گونه به سیادت و آقایی و آرمانهای خودش میرسد. هیچ ملتی با تنبلی به سیادت و سعادت نمیرسد. ۷۹/۱۲/۲۲●



حزب... این است